

SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS

Nyraadsvej 15, A

4760 Vordingborg

CVR-nr. 25153995

Årsrapport for 2020

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2021

Bjarne Flemming Skamriis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKAMRIIS DEVELOPMENT ApS Nyraadsvej 15, A 4760 Vordingborg
Telefon	54951818
CVR-nr.	25153995
Stiftelsesdato	1. januar 2000
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bjarne Flemming Skamriis, Direktør
Revisor	aage maagensen Statsautoriseret revisionsaktieselskab Søndergade 14,1 4900 Nakskov
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 190.640, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.711.989, og en egenkapital på kr. 753.473.

Resultatet i Skamriis development er Tilfredsstillende.

Indtjeningen har i 2020 været stærkt påvirket af eftervirkningerne af Corona-pandemien med Rejseforbud og lock-down.

Specielt pga konsulentopgaver i UK og US måtte afbrydes pga. Rejseforbud. Ligeledes er honorar for salg af Innovative hjælpemidler til pleje- og hospitalssektoren i Tyskland meget påvirket af såvel lock-down, rejseforbud samt sektorens stærkt reducerede økonomiske råderum pga. stærkt stigende omkostningsforbrug som følge af Covid 19.

Forventningerne til 2021 er at når Corona Pandemien stabiliserer sig og langsomt forsvinder vil markederne åbne sig igen og indtjeningen komme tilbage på vækstsporet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		788.459	782.357
Personaleomkostninger	2	-515.989	-364.445
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.175	-4.768
Driftsresultat		259.295	413.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.259	0
Andre finansielle indtægter	3	55.649	119.016
Finansielle omkostninger	4	-56.810	-85.861
Resultat før skat		263.393	446.299
Skat af årets resultat	5	-72.753	-105.335
Årets resultat		190.640	340.964
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Overført resultat		80.040	340.964
Resultatdisponering		190.640	340.964

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.578	9.537
Materielle anlægsaktiver		21.578	9.537
Anlægsaktiver		21.578	9.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.379	0
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	118.381
Andre tilgodehavender		1.580.032	1.830.560
Tilgodehavender		1.690.411	1.948.941
Likvide beholdninger		0	2
Omsætningsaktiver		1.690.411	1.948.943
Aktiver		1.711.989	1.958.480

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		517.873	437.833
Udbytte for regnskabsåret		110.600	0
Egenkapital		753.473	562.833
Gæld til banker		115.757	65.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.000	17.881
Selskabsskat		41.814	105.335
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.532	471.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		522.413	735.058
Kortfristede gældsforpligtelser		958.516	1.395.647
Gældsforpligtelser		958.516	1.395.647
Passiver		1.711.989	1.958.480
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	437.833	0	562.833
Årets resultat	0	80.040	110.600	190.640
Egenkapital 31. december 2020	125.000	517.873	110.600	753.473

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Covid-19 kompensation	92.000	
Saldo ultimo	92.000	
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	430.748	361.200
Pensioner	10.968	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	3.245
Andre personaleomkostninger	74.273	0
	515.989	364.445
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	55.649	119.016
	55.649	119.016
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.810	85.861
	56.810	85.861
5. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	67.825	105.335
Selskabsskat, tidligere år	4.928	0
	72.753	105.335

6. Eventualforpligtelser

Der er en ikke afsluttet skatte-sag for 2017, 2018 og 2019. Sagen omhandler lønindberetninger, hævninger og afledte konsekvenser. Beløbsmæssigt ingen skattebetaling for selskabet, da fremførte unerskud eliminerer ændringen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Skamriis Development ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjarne Flemming Skamriis

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-122491027189

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-14 05:52:26Z

NEM ID 

Bjarne Flemming Skamriis

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-122491027189

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-14 05:53:58Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-14 14:34:32Z

NEM ID 

Bjarne Flemming Skamriis

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-122491027189

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-06-14 15:32:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C1AKQ-V84A1-W1P3U-D5WMIQ-WTHZM-QVVAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>